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PM-PDM-1500M Agregat malarski
hydrodynamiczny tłokowy
Powermat

Cena 1 800 zł

Nr. Kat. PM0727

Producent Powermat

Opis

Agregat malarski Powermat PM-PDM-1500M - cechy produktu:

Agregat malarski Powermat pm-pdm-1500m nadaje się do aplikacji farb emulsyjnych, akrylowych, lateksowych,
hydroizolatorów, farb wielokolorowych, zabezpieczeń ognioochronnych, bejc i lakierów wodnych oraz emalii.
Mniejsze zużycie farby w porównaniu do malowania wałkiem lub pędzlem
Malowanie dużych powierzchni w jednym kolorze np. mieszkań, garaży, sklepów, konstrukcji stalowych, hal
przemysłowych, zajmuje czterokrotnie mniej czasu niż malowanie sposobem tradycyjnym
Można malować w pionie i w poziomie
Agregat jest mobilny i wygodny w użyciu
Dołączony do zestawu pistolet współpracuje z szeroką gamą dostępnych na rynku dysz różnych producentów.
W naszym zestawie znajduje się między innymi dysza 517, która świetnie nadaje się do malowania za pomocą farb
emulsyjnych i lateksowych.
Jeżeli w trakcie pracy następuje kilkuminutowa przerwa należy zablokować spust pistoletu i zanurzyć dyszę w
pojemniku z odpowiednim rozpuszczalnikiem lub z wodą jeśli jest to farba wodna. Zapobiegnie to stwardnieniu farby.
Należy pamiętać o tym aby zwolnić ciśnienie w agregacie.
Jeżeli dysza zostanie zapchana, należy przeczyścić ją przekręcając z pozycji malowania SPRAY (strzałka w kierunku
wylotu pistoletu) o 180 stopni do pozycji CLEAN (strzałka w przeciwnym kierunku do wylotu pistoletu). Jeżeli takie
czyszczenie nie pomaga, należy sprawdzić filtr umieszczony w rękojeści pistoletu.
Z uwagi na bardzo wydajny i ciężki silnik agregat został wyposażony w wysokiej klasy koła jezdne wyprodukowane z
twardej pianki poliuretanowej pokrytej warstwą gumy kauczukowej, natomiast przednia część posiada mocne gumowe
(antypoślizgowe) podpórki.

Agregat malarski hydrodynamiczny pm-pdm-1500m - dane techniczne:

Moc agregatu malarskiego Powermat pm-pdm-1500: 1500 W
Ciśnienie robocze:  do 225 bar
Max. prędkość dostarczania medium: do 2,54 L/min
Maksymalna wielkość dyszy: 0,025” - (0,63mm)
Rodzaj silnika: bezszczotkowy
Mechanizm sprężający: pompa tłokowa
Długość węża do pistoletu: 15m
Waga netto: 33,6 kg
Waga brutto: 38 kg

Wyposażenie

Oryginalne opakowanie
Wąż ssący z filtrem
Wąż przelewowy
Pistolet do malowania wraz z końcówką rozpylającą
Wąż do pistoletu (15m)
Zestaw kluczy do regulacji w zapinanej saszetce
GRATIS - Przedłużka pistoletu (50cm)
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Dysza do pistoletu 515 (otwór 0,015” - kąt rozpylania 50°, wydajność ok. 0,87 l/min)
Dysza do pistoletu 517 (otwór 0,017” - kąt rozpylania 50°, wydajność ok. 1,13 l/min) - (uniwersalny rozmiar do farb
emulsyjnych i lateksowych)
Dysza do pistoletu 621 (otwór 0,021” - kąt rozpylania 60°, wydajność ok. 1,74 l/min) -  (rozmiar do farb akrylowych,
emulsyjnych i lateksowych)
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